
INTE8R0VANÝ
OPERAČNÍ
PROSRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REOIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ , . .
r o zvo j č r Jihočesky kraj

KUJCP01H6406

Dodatek č. 4
Smlouvy o bezpečnostní chslužbách

č.SOD:211-005-10zedne9.2.2011,
(dálejen„Dodatekč.4“)

ČlánekI.
Smluvnístrany

Jihočeskýkraj
Sesídlem:UZimníhostadionu1952/2,ČeskéBudějovice
Zastoupený:hejtmankouMgr.IvanouStráskou
Jednánímvtechnickýchvěcechpověřen:Ing.VladimírPešek
IČ:70890650Čísloúčtu:170320242/0300
(dálejen„Objednatel-Správce")
a

IPOPRIMOs.r.o.

Sesídlem:Kalvodova816/8,MariánskéHory,70900Ostrava,zapsanávobchodním
rejstříkuuKSvOstravě,oddílCvložka35876,IČ28633431,DIČCZ28633431,bankovní
spojeníČSOB,a.s.,čísloúčtu281584857/0300
Zastoupení:jednatelIng.RadimNováček
(právnínástupceHANANOVÁČKOVÁIPO,IČ22982426)
Společněs
IPOSECURITYs.r.o.

Sesídlem:Kalvodova816/8,MariánskéHory,70900Ostrava,zapsanávobchodním
rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C vložka 10599, IČ 48400858, DIČ CZ48400858, bankovní
spojení ČSOB, a.s., číslo účtu 182881936/0300
Zastoupení: jednatel Kajetán Kučera
(dále jen „Poskytovatel - Zpracovatel")

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2011 Smlouvu o bezpečnostních službách č. SOD 211-
005-10 (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách „Smlouvy" a to formou tohoto
Dodatku č. 4.
Předmětem „Dodatku č. 4“ je:

- rozšíření „Smlouvy" o článek 11a) „Zvláštní ujednání",
- aktualizace přílohy č. 4 Objektové instrukce pro ostrahu Jihočeského kraje,

aktualizace přílohy č. 5 Směrnice pro výkon činnosti informační služby.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mezi článek 11 a 12 „Smlouvy" vkládá Článek 11a) který zní:

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. SOD 211-005-10

*KUJCP01H6406*



lil INTE8RQVAMÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

„ .* EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
*** í*UAC»Mulřnm,«l

r* ** EVROPSKÁ UNIE

J ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Článek 11a.
Zvláštní ujednání

1. Jihočeský kraj a IPO PRIMO s. r. o. společně s IPO SECURITY s. r. o., se zavazují, v
souvislosti se „Smlouvou", postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., ze dne
12. března 2019 (zákon o zpracování osobních údajů) a splatným Obecným
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016
(dále jen „Nařízení").

2. IPO PRIMO s. r. o. společně s IPO SECURITY s. r. o. bere na vědomí, že se ve
smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a bude považovat
za zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a
povinnostmi. Jihočeský kraj je a bude nadále považován za správce osobních
údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovatele při zpracování
osobních údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů
týkajících se subjektů údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany.
Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k
zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při
zpracování osobních údajů zpracovatelem.

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou
nutné k výkonu jeho činnosti dle „Smlouvy", zejména jméno, příjmení, číslo dokladu
totožnosti návštěvníků Krajského úřadu Jihočeského kraje, osobní údaje
zaměstnanců správce apod.

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně
po dobu účinnosti „Smlouvy".

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném
v předmětu „Smlouvy".

7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny
správce, budou-li mu takové uděleny, a to písemnou formou. Za písemnou formu se
považuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen
neprodleně správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn správce
porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.

8. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle „Smlouvy", se
zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související se “Smlouvou", zejm. pak
k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo
s kterými přijdou do kontaktu.

9. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav
techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob,
vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení
odpovídající danému riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či
nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití
či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.

10. Zpracovatel je povinen písemně seznámit správce s jakýmkoliv podezřením
na porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů
podle ustanovení „Smlouvy", např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů,
odchylkou od sjednaného přístupu pro správce, plánovaným zveřejněním, upgradem,
testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování
osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv
podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění
neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. SOD 211-005-10



* * *

I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*
*

*
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V&ř
Jihočeský kraj

v rozporu s Nařízením. Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv
podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat.

11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních
údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení
a písemného souhlasu správce.

12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se správcem, o kterou
bude požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo
vyplývá z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit správci svá
písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou
kontrolu, audit či inspekci dodržování předložených technických a organizačních
bezpečnostních opatření.

13. Po skončení účinnosti „Smlouvy", nebo v případě předčasného ukončení „Smlouvy",
je zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je
dosud nepředal správci, předat je správci a dále vymazat všechny existující kopie.
Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně
vnitrostátní právní předpis zpracovateli osobní údaje ukládat i po skončení účinnosti
„Smlouvy".

14. Poskytovatel nemá žádné oprávnění vkládat jakékoli data do služby a nenese žádnou
odpovědnost za datový obsah služby.

15. Příjemce není oprávněn požadovat na poskytovateli jakékoli finanční či jiné náhrady
v souvislosti s nefunkčností služby. Poskytovatel však vyvine maximální úsilí
k zajištění chodu služby a v případě závady přistoupí neprodleně k jejímu odstranění.

16. Kontaktní osoby:
- Za správce: Ing. Vladimír Pešek, e-mail: DesekOkrai-iihoceskv cz

tel: 386 720 148
- Pověřenec zpracovatele: Ing. Jaroslav Šimek, e-mail: ador@iDO eu

tel: 737 222 108.
Přílohy č. 4 a 5 „Smlouvy", se nahrazují novým zněním.
V ostatním zůstává původní znění Smlouvy o bezpečnostních službách ze dne 9. 2. 2011 ve
znění pozdějších dodatků beze změn.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.

2. Poskytovatel prohlašuje, že „Smlouva" neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Ostatní ujednání „Smlouvy" se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu.

Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto
dodatku svým podpisem. \

V Ostravě dne^-. ^ 2020

' ^/O

V Č. Budějovicích dne/ . ! 2020

Mgr. Ivána Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. SOD 211-005-10


